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Referat fra møte i menighetsrådet i Gjerpen 01.10.24 

 
Til stede: Daniel Landsverk, Jørn Arthur Nordeng, Ingrid Brenne, Elisabet Dahl Johansson, Kjersti 

Hole Haatveit, Per Hall Ødesneltvedt, Inger Sissel Løberg, Martin Brenne Wigtil, Hanne 

Cecilie Engelstad og Kirsti Sørbø.  

 Øystein Aronsen var til stede under sak 69/24 

Ikke til stede: Ingen 

 

Sak 67/24 Godkjenning av referat og innkalling 

  Godkjent. 

 

  

Sak 68/24 Siden sist 

Bispevisitas. Martin sender visitasforedraget til alle i MR. 

Kveldsgudstjeneste 

Sjømannskirkegudstjeneste 

Tweens og babysang er i gang etter sommeren 

Gunhild Bjørkøy er tilbake, Hans Jørgen Langeland har sluttet i organistvikariatet. 

 

 

Sak 69/24 Nytt lydanlegg i kirka 

Nytt lydanlegg i Gjerpen kirke er meldt som behov til Kirkevergen. Vi får sannsynligvis 

noe midler til dette fra Fellesrådet. Noe må tas av egne midler, og resten må skaffes 

eksternt. For å søke økonomisk støtte trenger vi en konkret oversikt over hva vi trenger. 

Vedtak: MR går inn for nytt lydanlegg i kirka. Vi ber Øystein sette opp en spesifikasjon 

av hva vi trenger og pristilbud på dette, anslått kostnad ca. 500.000 kr. Finansieringen må 

være på plass før vi går til innkjøp. 

 

 

Sak 70/24 Økonomi 

Revidering av budsjettet.  

 Vedtak: MR godkjenner revidert budsjett. 



 
        
 

 

 

Sak 71/24 Oppdatering av utvalg 

Vi gjennomgikk lista over utvalg og oppdaterte den til slik den ser ut i dag. Vi fortsetter 

arbeidet med utvalgene i neste møte. 

 

 

Sak 72/24 To bladbud takker av 

To menighetsblad-ruter på Sneltvedt er ledige. Det er rute 22 og 23. Inger Sissel og Kirsti 

jobber med å skaffe to nye bladbud. Vi flytter 50 menighetsblad fra rute 23 til rute 22 slik 

at Lundsåsen hører til Kreppa-ruta. Per Hall ser om det er mulig å oppdatere kartene. 

 

 

Sak 73/24 Kirkebevaringsprosjektet 

Gjerpen kirke er tildelt en stor sum til opprusting innvendig og utvendig fram mot jubileet i 

2030. De innvendige arbeidene skal gjøres mellom påske og jul i 2027. Dette året må 

konfirmasjonene foregå et annet sted. 

 

  

Sak 74/24 Kommunikasjonsutvalget 

 Kjersti og Jørn informerte om arbeidet med menighetsbladet. De trenger flere annonsører. 

Dette arbeider de videre med i kommunikasjonsutvalget. 

 

 

Sak 75/24 Div. info 

▪ Herre ungdomskorps har konsert i Gjerpen kirke 19.10. 

 

 

Sak 76/24 Eventuelt 

▪ 8.11. Bedehusmusikk-konsert i Gjerpen kirke. Daniel og Kirsti er kirkeverter. 

▪ 10.11 Gullkonfimantfest. Kjersti og Jørn tar kjøkkenansvar. 

▪ Det er kommet ønske om oftere kirkekaffe i Prestegårdsstua. Kirsti snakker med 

vedkommende og ser om dette lar seg gjøre, kanskje to ganger i semesteret. 

▪ MR gir kantor myndighet til å behandle konsertsøknader i dialog med stab. 

 

   

 

 

 

 

Kirsti Sørbø 

Sekretær  

 

 

 

 

 


